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VENETO

16° Memorial Chiara Giavi

100 Dorso

Montebelluna, Venerdi 06/01/2012 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
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5°
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

LENDJER IVAN
GIUBILATO DAVIDE
PINTER LUCA
VELICKOVIC VID
VENDRAME GABRIEL

ALBERTON DAVIDE
BARBERA ALBERTO MARIA
DI SALVO NICCOLCO!
BORTOLOTTI SIMONE
GASPAROTTO PAOLO
TREVISIOL ANDREA

ZACCARIA ROK
FERRO MAURO
MUNDA SIMONE
LONGHIN DANIELE
GUIDA RICCARDO
SCARPIS WOLFANGO

DI TORA MIRCO

NATULLO JOSEPH DAVIDE
TURRINI NICOLA
VETTORE RICCARDO
BARBON DAVIDE

CEPACH DAVIDE

Eliminatorie

Anno

1990
1993
1993
1993
1996

1991
1993
1993
1991
1988
1997

1989
1993
1991
1992
1993
1992

1986
1988
1993
1993
1995
1996

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

RISULTATI

Societa

P.K. PROLETER ZRENJANIN (SCG)

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
K.P. DRUSTVO ZVEZDA KRANJ

PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. LEOSPORT

VIRTUS POGGIBONSI SOC. S. DIL. ARL
FUTURA CLUB | CAVALIERI SS.DIL. ARI
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.DILETT. GYMNASIUM PORDENONE

A.S.D. ANTARES NUOTO

G.S. FIAMME ORO ROMA
G.S. FIAMME ORO ROMA

NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL

2MILA s.s.d. ar.l.
U.S.D. HYDROS

A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE

Foglion. 1
23/08/2013

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tempo Pti

00:57.65
01:00.13
01:00.64
01:02.16
01:05.78

00:55.76 *
00:57.20 *
01:00.69
01:03.53
01:08.14
01:09.31

00:55.11 *
00:58.74
00:58.86
00:59.15
01:01.16
01:06.29

00:54.36 *
00:57.10 *
00:58.56 *
00:59.38
01:00.70
01:07.94

5.00
2.00

7.00
4.00
1.00
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